children of Israel.

52. Yet thou shalt see the land

before thee ; but thou shalt not go
thither unto the land which I give

the children of Israel.

45. Et finivit Moses recitare

omnia verba ista ad universum

Israelem

:

46. Dixitque illis, Adjicite cor

vestrura ad omnia verba quae ego

testificor adversum vos hodie, ut

prtecipiatis ea filiis vestris, ut cus-

todiant, et faciant omnia verba le-

gis istius.

47. Non enim verbum hoc inane

a vobis, sed est vita vestra, et per

hoc verbum prolongabitis dies super

terram ad quam possidendam vos

transitis Jordanem.
48. Loquutusque est Jehova ad

Mosen eo ipso die, dicendo

:

49. Ascende in montem Abarim
istum, montem Neboh, qui est in

terra Moab, et qui est e regione

Jericho, et vide terram Chenaan,

quam ego do filiis Israel in hseredi-

tatem.

60. Et morere in monte ad quern

ascendis, et congregare ad populos

tuos, quemadmodum mortuus est

Aharon frater tuus in J lor monte, et

congregatus est ad populos suos.

5 1 . Et quod prfevaricati estis me
in medio filiorum Israelis ad aquas
jurgii Cades deserti Sin, eo quod
non sanctificastis me in medio filio-

rum Israelis:

52. E regione quidem videbis

terram, sed illuc non ingredieris ad
terram illam quam do filiis Israelis.

^ Bfjjetition of ti)e game iSHstorg.

Numb, xxvii. 12-14. And the
Lord said imto Moses, Get thee up
into this moimt Abarim, and see the
land which I have given unto the
children of Israel.

13. And when thou hast seen it,

thou also shalt be gathered unto thy
people, as Aaron thy brother was
gathered.

14. For ye rebelled against my
commandment in the desert of Zin,

in the strife of the congregation, to

12. Dixit Jehova ad Mosen, As-

cende in montem istiim Abarim : et

vide terram quam dedi filiis Israel.

13. Ubi videris earn, aggregaberis

ad populos tuos tu quoque, sicut ag-

gregatus est Aharon frater tuus.

14. Quandoquidem rebelles fuistis

ori meo in deserto Sin, in jurgio

congregationis, ut sanctificaretis me
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sanctify me at the water before their in aquis coram ocuhs eoruni. Istse

eyes : that is the water of Meribah sunt aquae jurgii Cades in deserto

in Kadesh, in the wilderness of Zin. Sin.

Deut. XXXII. 44. A7id Closes came and sjmke. It is not

without reason that Moses again records that he repeated

this Song before the people ; because it thence appears how-

far from all ambition he was, in that he did not fear, at the

very close of his life, to irritate all their minds, so as to